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1. OMAAA A-
XQMATOYPIIKA

1.1. EKZKA®EZ

Ekoka@r) opuypdtwy uttoyeiwv
SIKTUWV O€ £€5aPOG YOIWDIEG A
nuIBpaxwdeg. Me TTAGTOG
TTUBpéva £wg 3,00 m, pe TNV
TTAEUPIKA aTTOBEON TWV
TTPOIGVTWYV eKoKa®ng. MNa BaBog
opuypaTtog £éwg 4,00 m

NET YAP-A
3.10.1.1

EAOT TN
1501- A1
08-01-03-01

YAP 6081.1
100,00%

m3

1072,13

6,7

7.183,27

Ekoka@r) opuyddTwy uttoyeiwv
OIKTUWV O€ £50¢P0og YaIWdEG N
nuIBpaxwdeg. Me TAGTOG
TuBpéva £wg 3,00 m, pe TNV
POPTWON TWV TTPOIGVTWV
EKOKA®PNG ETTi QUTOKIVATOU, TNV
OTOAIO TOU QUTOKIVATOU KalI THV
METa@OPA o€ OTTOIOdATTIOTE
améoTaon. Na BdBog opuyuaTog
£wg 4,00 m

NET YAP-A
3.10.2.1

EAOT TN
1501- A2
08-01-03-01

YAP 6081.1
100,00%

m3

7112,88

9,94

70.702,03

Ekoka@r) opuypdTwy uttoyEiwv
OIKTUWV o€ £560¢P0og BPaxwoEs.
Me mrAdTog TTuBpéva £wg 3,00 m,
ME TNV @OPTWON TWV TTPOIOVTWV
EKOKA®PNG £TTi QUTOKIVATOU, TNV
OTOAIO TOU QUTOKIVATOU KalI TV
METa@OPA o€ OTTOIOdATTOTE
améoTaon. Na BdBog opuyuatog
£wg 4,00 m

NET YAP-A
3.11.2.1

EAOT TN
1501- A3
08-01-03-01

YAP 6082.1
100,00%

m3

703,47

28,74

20.217,73

Mpooalinon TIHWV EKOKAPWV
OPUYHATWY UTTOYEIWV SIKTUWY
yla TNV QVTIPETWTTION
TTPOCOETWY BUCKEPEILV OTTO
dlepXOpEVa KaTd PrKog dikTua
OKQ.

NET YAP-A
3.12

A4

YAP 6087
100,00%

915,47

15,5

14.189,79

Mpooalinon TIHWV EKOKAPWV
OPUYHATWYV UTTOYEIWV SIKTUWV
o€ £6a@og TTAoNg UOEWG YIa
eKTEAEON UTTO OUVONKEG
OTEVOTNTOG XWPOU.

NET YAP-A
3.13

A5

YAP 6081.1
100,00%

m3

444,42

4,1

1.822,12

Ekoka@r kar eravatrAfpwon
XavOAKwV apdeuTIKOU BIKTUOU 1)
uTToYEiWV SIKTUWY CWANVWOEWV
€KTOG KATOIKNUEVWY TTEPIOXWV.
2 KGBe €idog £dAPN EKTOG aTTO
Bpaxwdn

NET YAP-A
3.15.1

A6

YAP 6065
100,00%

m3

2251,13

1,24

2.791,40

Ekoka@r kal eravattAfpwon
XavOAKwV apdeuTIKOU BIKTUOU )
uTToYEiWV SIKTUWY CWANVWOEWV
€KTOG KATOIKNUEVWY TTEPIOYXWV.
2¢ Bpaxwdn eddon

NET YAP-A
3.15.2

A7

YAP 6055
100,00%

m3

118,48

4,1

485,77

Ekoka@r BepeNiwv TEXVIKWV
EPYwV o€ £0a@OG YaIWDES-
nuIBpaxwdeg.

NET YAP-A
3.17

EAOT TN
1501- A8
02-04-00-00

YAP 6054
100,00%

m3

198

792,00

ABpoiopa Epyaciwvy :

118.184,10

1.2. KAGAIPEZEIZ -
ANOKATAZTAZEIZ

€ YeTagopd:

0,00

BEATIQZH YMOAOMQN AIKTYOY YAPEYZHX OIKIZMQN MENOIKIOY-TK
KOKKINOTIEIQN AHMOY MPOZOTZANHZ
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OAIKA (€)

118.184,10

118.184,10




. . Kwd1kég Kwd. Ap. Ap8po Mov | Mooé Tipf Aamdvn
pBpou 'R vafewpnong ada ™mra 2 A
AIA Eidog Epyaciag Ap8 ETEN | T AvaBeG 55 €) | Mepn (€) | OMA (€)
ATI6 peTagopd: 0,00 118.184,10
ATTOKaTdoTaC AOPAATIKWV
0000TPWHATWY OTIG BECEIG
OPUYMATWYV UTTOYEIWV SIKTUWV.
9 | ATTOKATEGTAON AOPOATIKLV Z‘ETlYAP‘A A9 0?8)045&}'8 m2 |  6309,8 12,4 78.241,52
0J00TPWHATWY TTOU £QEpav - il
QAOQAATIKEG OTPWOEIG HETOU
méyoug 5 cm
ATTOKaTACTAGN MN CUVEKTIKWVY IXET OAO 4521.B
10 0BOOTPWHATIWY SYAP-4.9 A.10 100,00% m2 | 1104,28 2,03 2.241,69
AtrokatdaTaaon eTioTpwong o
P : 5 : EAOT TN
11 TrsCoépoulou vno@ag n 1T)\C(T€'Id§ NET YAP-A 1501 A1 YAP 6804 m2 5 258 129,00
oTIg Bé0€Ig opuypdTwy uTroyeiwy | 4.10 08-06-08-03 100,00%
SIKTUWV.
12 | ATTOKATdoTAON TOIMEVTOBPOUOU %;(EZP_‘ 49 A12 Yl?)g gg‘is m2 5| 15,76 78,80
. . SXET EAOT TN OAO 4521.B
13 ATTOKATAOTOON EPEICHATWV SOAOT-5 05_32901?-,_00 A13 100,00% m2 545,24 4,1 2.235,48
; 2 IXET EAOT TN
14 | Qiaxeipion amoBAfTwy SXETNA.- 1501- A14 OlKk 2227 t| 335354 | 3,02 10.127,69
KC(T£5C((|)I0€(,UV 12 15-02-01-01 100,00%
ABpoiopua Epyaciv : 93.054,18 93.054,18
1.3. ENMIXQZEIZ
Emixwoeig opuypdtwy utroyeiwy o
SIKTUWV PE TIPOIOVTA EKOKAPWY, | NET YAP-A ErOT TN YAP 6067
15 HE ISIQITEPEC ATIAITHTEIC 5.4 08_(1)??013_02 A15 100,00% m3 | 1072,13 1,55 1.661,80
OUMTTUKVWONG
Emixwoeig opuypdtwy utroyeiwv
OIKTUWV He dlaBabuiouévo EAOT TN
16 BpauoTd auuoXAAIKo AaToueiou. QETZYAP'A 1501- A.16 Ylgg 8838 m3 | 4595,07 15,1 69.385,56
Iia GUVOAIKG TIAXOG ETTXWONG e 08-01-03-02 il
avw Twv 50 cm
E€uylavTikéG OTPWOEIG PE
QAPUOXOAAIKWAN UAIKG. NET YAP-A YAP 6067
1 E€uylavTikéG OTPWOEIG PE 5.9.2 AT 100,00% ms3 9.2 141 1.116,72
OpauoTd UAIKG AaTopgiou
2TPWOEIG £dpaong Kai EAOT TN
18 EYKIBWTIONOG CWARVWY PE AUUO EH;T YAP-A 1501- A.18 Y:L%g 88&9 m3 | 3482,86 15,1 52.591,19
TTpogAeUcEWS AaTopEIOU ) 08-01-03-02 ’
ABpoicua Epyaciwy : 124.755,27 124.755,27
1.4. ANTIMETQNIZH
YAATQN
AeiToupyia epyoTagiakwy EAOT TN
QAVTANTIKWY GUYKPOTNHUATWY. 1501-
19 | AvIATIKG ouykpoTipata diesel | o1 YAPA | 08100100 | 4 Ylgg 3338 h 56 30 168,00
1| BevqivokivnTa. loxuog 2,0 £wg o 1501- i
5,0 HP 08-10-02-00
ABpoiopa Epyaoiwy : 168,00 168,00
1.5. ANTIZTHPIZEIZ
20 | AvmioTnpigeig pe EuhoCelypaTa ’;‘ET YAP-A A.20 Y:L%g 88301 m2 | 1799,58 2,2 3.959,08
ABpoiopa Epyaoiwy : 3.959,08 3.959,08
2. OMAAA B:
KATAZKEYEZ ANO
ZKYPOAEMA
ZTECANOIMOIHZEIZ,0IKOA
OMIKEX EPTrAZIEX
2.1. KATAZKEYEXZ ANO
2KYPOAEMA
EAOT TN
ZUAS 1 o1BNPEG NET YAP-A 2900 YAP 6301
ZuAdTuTION i} OIdNPOTUTTOI - 01-03-00-00
21 ETTTEBWY ETIPAVEIDY 9.1 E/:\Ig(')l'l'!'n B.1 100,00% m2 13,2 8,2 108,24
01-04-00-00
EAOT TN
- : 1501-
Bicorhesen, GuToRON Ka
) EAOT TN
22 | ouvmpnon okupodéuarog. MNa g"ig IAP"A 1501- B.2 Ylgg 3802/3 m3 6,6 67 442,20
KOTOOKEUEG OTTO OKUPODEUT o oL oL.02.00 S0
Katnyopiag C8/10 1501-
01-01-03-00
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EAOT TN
1501-
01-01-04-00
EAOT TN
1501-
01-01-05-00
EAOT TN
1501-
01-01-07-00

€ YETAPOPA:

550,44

340.120,63
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Ao

ETAQOPA:

550,44

340.120,63

23

Mapaywyn, pETaQopPd,
O1G0TPWAON, CUUTTUKVWGN Kal
guvTrpnon okupodéuaTog. lMNa
KOTOOKEUEG ATTO OKUPOdEUA
kaTnyopiag C20/25

NET YAP-A
9.10.5

EAOT TN
1501-
01-01-01-00
EAOT TN
1501-
01-01-02-00
EAOT TN
1501-
01-01-03-00
EAOT TN
1501-
01-01-04-00
EAOT TN
1501-
01-01-05-00
EAOT TN
1501-
01-01-07-00

B.3

YAP 6329
100,00%

m3

13,2

88

1.161,60

24

MpopunBeia kal TOTTOBETNON
a1dnpou oTTAIcpoU
OKUPOBEPATWY USPAUAIKWV
£pywv

NET YAP-A
9.26

EAOT TN
1501-
01-02-01-00

B.4

YAP 6311
100,00%

Kg

3125,01

0,98

3.062,51

25

Moévwon pe dITTAR AaoQAATIKA
ETTAAEIYN.

NET OAO-
ME B-36

B.5

OAO 2411
100,00%

m2

514,8

1,75

900,90

26

Tutmkd @pedTia agpeaywyou.
TuTTKO @pedTio agpegaywyou
yla aywyoug DN < 600 mm,
dlaotdoewy 2.00 x 1.50 m

NET YAP-A
9.30.1

B.6

YAP 6329 50,00%
YAP 6311 50,00%

Tep.

12

2370

28.440,00

27

TuTTIKG QPEATIa EKKEVWONG.
TUTTIKO PPEATIO EKKEVWONG ATTA
(TutTOU A).

NET YAP-A
9.31.1

B.7

YAP 6327 50,00%
YAP6311 50,00%

Tep.

1960

17.640,00

28

TuTTka @pedTia SlakAGdwong

NET YAP-A
9.36

B.8

YAP 6327 50,00%
YAP 6311 50,00%

Tep.

4

2780

11.120,00

29

OpedTia puBuIong TTieong
DN100

IXET
>YAP-9.36

B.9

YAP 6327 50,00%
YAP 6311 50,00%

Tep.

1

7910

7.910,00

ABpoiopa Epyaoiwv :

70.785,45

70.785,45

3. OMAAAZ I :AIKTYA,
ZYZKEYEZ AIKTYON,
METAAAIKA ZTOIXEIA KAI
KATAZKEYEX

3.1. METAAAIKA ZTOIXEIA
KAl KATAZKEYEXZ

30

Kd&Auppa Bavag KaAupata atmd
eAaT6 xuToaidnpo (ductile iron)

IXET
ZYAP-
1112

r1

YAP 6752
100,00%

Kg

17

76

1.292,00

ABpoiopa Epyaoiwv :

1.292,00

1.292,00

3.2. ZOAHNQZEIZ-AIKTYA

31

2WANVWOEIG TTIECEWG OTTO
owARveg TToAuaiBuAeviou (PE)
ME OUUTTOYEG ToIXWUA KaTd
EAOT EN 12201-2 ZwAnvwoeig
TMECEWS ATTO OWANVEG
moAuaiBuAeviou PE 100 (ue
€AGXIOTN aTTAITOUPEVN AVTOXH
MRS10 = 10 MPa), pe oupTtrayég
Toixwpa, katd EN 12201-2.
Ovoy. diapétpou DN 63 mm /
PN 10 atm

NET YAP-A
12.14.1.4

rz2

YAP 6621.1
100,00%

287,03

4,6

1.320,34

32

ZWANVWOEIg TMECEWS ATTO
owAAveg TToAuaiBuAeviou (PE)
ME OUPTTAYEG TOIXWHA KOTA
EAOT EN 12201-2 ZwAnvwoeig
TMECEWG ATTO OWANVEG
TroAuaiBuAeviou PE 100 (ue
eAAXIOTN aTTAITOUEVN avTOXh
MRS10 = 10 MPa), ye oupTtrayég
Toixwpa, katd EN 12201-2.
Ovoy. diapétpou DN 90 mm /

NET YAP-A
12.14.1.6

r3

YAP 6621.1
100,00%

6962,87

7,6

52.917,81
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PN 10 atm

2WANVWOEIG TMIECEWG ATTO
owArveg TToAuaiBuAeviou (PE)
ME OUPTTOYEG TOIXWHA KOTA
EAOT EN 12201-2 ZwAnvwoeig
TMECEWG ATTO OWANVEG

p NET YAP-A YAP 6621.1
33 no’)\umeu)\swou ’PE 100 (ps, 121417 r4 100,00% m | 3095,09 10,1 31.260,41
€AGXIOTN OTTAITOUPEVN QVTOXT
MRS10 = 10 MPa), pe cupTtrayég
Toixwa, katd EN 12201-2.
Ovoy. diapétpou DN 110 mm /
PN 10 atm
>& peTaPopd: 85.498,56 412.198,08
] ] Kwdikdg Kw3. Ap. Ap8po Mov | Mood TR Aarrévn
A/A Eidog Epyaoia p . .
S EPY s ApBpou ETEN Tip. AvaBswpnong ada ™mra (€) Mepiki (€) | OMIKA (€)
AT peTagopd: 85.498,56 | 412.198,08
ZWANVWOEIg TMECEWS ATTO
owAnRveg TToAuaiBuAeviou (PE)
ME OUPTTOYEG TOIXWHA KOTA
EAOT EN 12201-2 ZwAnvwoeig
TMECEWG ATTO OWANVEG
p NET YAP-A YAP 6621.2
34 no')\uuleu)\ewou ’PE 100 (”E, 12.14.1.9 r.5 100,00% m | 2733,16 18,4 50.290,14
€AGXIOTN OTTAITOUPEVN QVTOXT
MRS10 = 10 MPa), ye ouptray€g
ToiXwpa, katd EN 12201-2.
Ovoy. diapétpou DN 140 mm /
PN 10 atm
AvapTtnon aywywv atro oToixeia 2XET YAP 6751
35 . . SYAP- r.e m 5 88 440,00
OTTAIOPEVOU OKUPOBEUATOG 1151 100,00%
ABpoicua Epyaciwy : 136.228,70 136.228,70
3.3. ZYZKEYEZ AIKTYQN
ZOAHNQYEQN
AIKAi®eG xuTOO18NPEG
oupTapwrég. Me wrideg, EAOT TN
36 | ovopaoTikic Trieanc 16 atm. NETYAP-A 1501- r7 Y$506§§J'1 Tep. 12 165 1.980,00
OvopaoTikAg Siapérpou DN 50 o 08-06-07-02 il
mm
AIKAideG xuTOOI1ONPEG
oupTapwTég. Me wrideg, EAOT TH
37 | ovopaoTiic Triong 16 atm. NET YOP-A 1501- rs Yﬁ§06§§J'1 Tep. 11| 196 2.156,00
OVouaoTIKAC SiapéTpou DN 80 = 08-06-07-02 il
mm
AIKAideg xuTOOI1ONPEG
oupTapwTéG. Me wTideg, EAOT TN
38 OVOPOOTIKAG TTieong 16 atm. 2‘5; ;(gP-A 1501- r.o Y?(I)DOS(?;JJ Tep. 18 258 4.644,00
OvopaoTIKAC Siapétpou DN 100 = 08-06-07-02 el
mm
AIKAi®eG xuTOOI1ONPEG
oupTapwTéG. Me wTideg, SXET EAOT TN YAP 6651.1
39 OVOPOOTIKAG TTieong 16 atm. LYAP- 1501- r.10 100 000/' Tep. 1 319 319,00
OvopaoTikAg diapétpou DN 125 | 1.3.3.3 08-06-07-02 U0
mm
XaAUBdIvEG EEOPUWTEIG. SXET
OvopaoTikAg Trieang PN 16 at. ) ErOT TN YAP 6651.1
40 OvopaoTikig diapétpou DN 100 f;_AlF;'z 08_(1)29017_05 r.u 100,00% Tep. 18 132 2:376,00
mm
XoAUBBIVEG £EAPUWITEIG. SXET EnoTTh
OvopaoTikng Tieang PN 16 at. ) ! YAP 6651.1
41 OvopaaTikng diapétpou DN 125 zle_AlF;?z 08_%2‘_)017_05 r12 100,00% Tep. L 142 142,00
mm
BaABideg eicaywyng-gaywyng
agpa dITTANG evepyeiag, SXET
42 | MAVGpouIKoy TUTIOU. TYAP- r13 YAP 6653.1 Tep. 12 382 4.584,00
OvopaoTikAG Trieang 16 atm. 13102 100,00%
OvopaaTikrg diapétpou DN 50 o
mm
MupooPEeTTIKOG KPOUVOG PE
pUBuIoN TTéoEWG aTTd OTATIKN IXET
43 | migon 12,5 bars oe SYAP- r14 YAP 6653.1 Tep. 3| o956 2.868,00
. ; . 100,00%
TuTroTroINuévn Trieon 2,5 péxpr 5 | 1.3.13
bars,. Evdg oTopiou
AvTioTApIEN oTUAOU evagpiwv NET YAP-A YAP 6801
44 BIKTOWY 16.2 r.1s 100,00% Tep. 2 30,9 61,80

BEATIQZH YMOAOMQN AIKTYOY YAPEYZHX OIKIZMQN MENOIKIOY-TK

KOKKINOTIEIQN AHMOY MPOZOTZANHZ

2eNida 4 atmd 5




45

Alapépewon ouvdeong véou
aywyou Udpeucng o€
UQIOTAUEVO €V AgITOupyia aywyo
(TTARV aywywv atréd
TTOAUQIBUAEVIO) pE Xprion
avoggidwTou pavaoov Kal
€@appoyr TG peBGdou TNG
d1drpnaong utré Trieon MNa
OIGAUETPO UPICTANEVOU QywyoU
® 801 P 100 mm

NET YAP-A
16.16.1

r.16

YAP 6630.1

100,00% Tep.

294

588,00

€ PETA

@opda:

19.718,80

548.426,78

AIA

Eidog Epyaciag

Kwdikég
Apb6pou

Kw?d.
ETEN

Ap.
Tip.

Mov
ada

Apbpo
AvaBswpnong

Mocé
™mra

TipA
(€)

AaTtrdvn

Mepikn ( €)

OAIKA (€)

ATIO peTagopad:

19.718,80

548.426,78

46

Alapbépewon ouvdeong véou
aywyou Udpeucng o€
UQIOTANEVO €V AgIToupyia aywyo
(TTARV aywywv atréd
TTOAUQIBUAEVIO) pE Xprion
avogeidwTou pavaoov Kal
€@appoyr TG peBGdou TNG
d1drpnong utré Trieon MNa
OIGAUETPO UQPICTAUEVOU aywyoU
® 150 mm

NET YAP-A
16.16.2

r17

YAP 6630.1

100,00% Tep.

340

340,00

a7

Alapopewaon olvdeang véou
aywyou Udpeuong o€
UQIOTANEVO €V AgITOUpYia aywyo
(TTARV aywywv atmd
TroAUaIBUA£VIO) pE XprAon
avoggidwTou pavaoov Kal
€@apuoyn Tng YeBddou Tng
didrpnong utré Trieon MNa
OIAPETPO UPICTAUEVOU aywYOU
® 200 mm

NET YAP-A
16.16.3

r.18

YAP 6630.1

100,00% Tep.

490

490,00

48

TomoBétnon TToAAaTTAOU
diavopéa P63 eTTi UTTAPYOVTOG
aywyou yia Tnv eykatdoTaon
TTapoxwv udpeuong. MNa
améoTaon Tou dova Tou
aywyou dlavoung aTroé TNV
TTANCIECTEPN TTPOG AUTOV
TTAEUPd TWV PPEATIOU TWV
udpopeTpnTwv < 4,00 m

EAOT TN
1501-
08-06-08-03
EAOT TN
1501-
08-06-08-04

r.19

YAP 6630.1

100,00% Tep.

573

184,2

105.546,60

ABpoicua Epyaciwy :

126.095,40

126.095,40

ZUVTAXOnke

Mavayiwtng Koukvakog

Epyaoieg MpoutroAoyiopou
IE &O.E (%)

20voAo :

ATrpoBAeTTTa (%)

20voAo :

Mood yia avabewpnoeig
>0voAo :

O.IMA. (%)

[evikd 2ZUvoAo :

18,00%

15,00%

915.326,60

916.935,48

24,00%

1.137.000,00

EAéyxOnke -OcwprOnke

AeAnylavvidou AéaTroiva

674.522,18

121.413,99

795.936,17
119.390,43

1.608,88

220.064,52

MoAITIK6G Mnxavikég MoAITIK6G Mnyavikég
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